
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.11.2016 № 79
 
 

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных полномочий 
главных администраторов (администраторов) доходов бюджета города 
Дудинки, являющихся органами местного самоуправления, и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями 
 

В соответствии с пунктом 4 статья 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 6 и 9 Положения о бюджетном процессе города Дудинки, 
утвержденного Решением Городского Собрания от 14.07.2008 № 07-0374 (в 
редакции Решения Городского Совета от 16.09.2015 № 06-0175), Администрация 
города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов (администраторов) доходов бюджета города Дудинки, 
являющихся органами местного самоуправления, и (или) находящимися в их 
ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации 
города Дудинки от 21.02.2014 № 22 (в редакции постановлений Администрации 
города Дудинки от 03.06.2015 № 33, от 20.02.2016 № 04) (далее – Порядок), 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.5 части 3 слова «Порядком представления главными 
распорядителями бюджетных средств и главными администраторами доходов 
городского бюджета материалов для внесения изменений в решение о городском 
бюджете, утвержденным распоряжением Администрации города от 13.02.2014.» 
заменить словами «Порядком внесения изменений в решение о городском бюджете, 
утвержденным распоряжением Администрации города от 17.02.2015 № 22.». 

1.2. В части 4 слова «распоряжением Финансового комитета Администрации 
города от 25.10.2011 № 50 «О порядке составления и ведения кассового плана 
исполнения городского бюджета» заменить словами «Финансовым комитетом 
Администрации города Дудинки». 

1.3. Часть 6 дополнить пунктом 6.6 следующего содержания: 
«6.6. Принимают решение о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет в порядке, установленном Администрацией 
города.». 



 2

ть 7. Иные бюджетные полномочия главного администратора доходов 
бюдж

е и
чня источников доходов бюджетов 

бюдж
д

 к такой методике, установленными 
Прави

етные полномочия, установленные Бюджетным 
кодек й

ее постановление вступает в силу со дня официального 
опубл

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

министрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 

1.4. Дополнить Порядок частью 7 следующего содержания: 
«Час
ета 
Главные администраторы доходов: 
7.1. Ведут реестр источников доходов бюджета по закр пленным  за ними 

источниками доходов на основании пере
етной системы Российской Федерации; 
7.2. Утверж ают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в 

соответствии с общими требованиями
тельством Российской Федерации; 
7.3. Осуществляют иные бюдж
сом Российско  Федерации.». 
2. Настоящ
икования. 

 
 
Руководитель Ад


